
301 Kučerová Eliška 2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

302 Navrátilová Sára 2004 TJ Olympia Bruntál z.s.

303 Cagašová Anna 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek

304 Placatková Tereza 2004 SK Sporting Příbram, Z.S.

305 Millerová Natálie 2004 SC Radotín Praha

306 Badinová Nikola 2004 A. C. TEPO Kladno

307 Bachová Kateřina 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

308 Bartošová Simona 2004 TJ Sokol Opava

309 Bohatá Nela 2004 AC Slovan Liberec, z.s.

310 Borová Hana 2004 SSK Vítkovice

311 Brdičková Kateřina 2005 TJ Dukla Praha

312 Brichová Natálie 2005 AC Čáslav z.s.

313 Bryšová Helena 2005 JAC Brno

314 Dang Thao Linh 2004 AK Bílina

315 Davídková Markéta 2004 AK ŠKODA Plzeň

316 Dvořáková Ema 2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s

317 Dzurová Valerie 2005 AK ŠKODA Plzeň

318 Feilhauerová Ema 2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

319 Fialová Michaela 2004 AK ŠKODA Plzeň

320 Flodrmanová Adéla 2004 AC Mladá Boleslav z.s.

321 Flousková Barbora 2005 SK Nové Město nad Metují

322 Formanová Pavlína 2004 AK ŠKODA Plzeň

323 Gieselová Iva 2004 TJ Šumperk, z.s.

324 Golasovská Lucie 2004 SKM Valašské Meziříčí

325 Grégrová Kristýna 2005 AK Šternberk z.s.

326 Grégrová Tereza 2004 AK Šternberk z.s.

327 Groulíková Johana 2004 Atletika Chrudim, z.s.

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 101

Processing by On line system s.r.o. 22.11.2017 10:301/4



328 Gruberová Nicol 2004 Atletický klub Hodonín,z.s.

329 Hamplová Tereza 2005 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s

330 Havlová Aneta 2004 AK ŠKODA Plzeň

331 Hejnová Barbora 2004 T. J. Sokol České Budějovice

332 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

333 Hellmayerová Magdaléna 2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

334 Hloušková Marcela 2005 TJ Šumperk, z.s.

335 Holá Zuzana 2004 AK Most

336 Horákovská Adéla 2005 TJ Nové Město na Moravě z.s.

337 Hutárková Veronika 2004 VSK Univerzita Brno

338 Chrastinová Emílie 2004 SK Sporting Příbram, Z.S.

339 Jakouběová Monika 2005 AC Jablonec nad Nisou, z. s.

340 Jelínková Barbora 2004 AC Čáslav z.s.

341 Ježková Kristýna 2004 JAC Brno

342 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín,z.s.

343 Kalibová Kateřina 2004 AK Most

344 Klimentová Ema 2005 AK Šternberk z.s.

345 Kněbortová Švermová Antonie 2004 AC Turnov, z. s.

346 Knorová Natálie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

347 Kociánová Vendula 2004 TJ Valašské Meziříčí

348 Kollárová Marina 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

349 Konečná Barbora 2004 AK ŠKODA Plzeň

350 Košařová Karolína 2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

351 Krubová Natálie 2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

352 Křížková Sára 2004 TJ Dvůr Králové n/L.

353 Kubasová Leona 2004 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s.

354 Kubecová Lucie 2005 MÍLAŘI Domažlice

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 101

Processing by On line system s.r.o. 22.11.2017 10:302/4



355 Kučerová Aneta 2004 Atletika Benešov

356 Kumstátová Pavla 2005 AC Jablonec nad Nisou, z. s.

357 Lautnerová Agatha 2004 SK Aritma Praha

358 Leblochová Jana 2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.

359 Ludvíčková Petra 2005 Atletika Benešov

360 Macharáčková Anna 2005 VSK Univerzita Brno

361 Machovcová Julie 2005 Atletika Jihlava

362 Mallátová Zuzana 2004 T. J. Sokol České Budějovice

363 Marková Barbora 2004 TJ Sokol Hradec Králové

364 Mičková Kateřina 2004 TJ Nové Město na Moravě z.s.

365 Nedopilková Barbora 2004 TJ Olympia Bruntál z.s.

366 Nedvídková Katka 2004 AC Rumburk, z.s.

367 Neumanová Adéla 2004 USK PROVOD Ústí n/L.

368 Pémová Elen 2004 ASK Lovosice

369 Pergerová Anna 2005 AC Turnov, z. s.

370 Petříková Veronika 2004 SK Sporting Příbram, Z.S.

371 Pijáková Tereza 2004 VSK Univerzita Brno

372 Poláková Alexandra 2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

373 Pospíšilová Barbora 2005 AC Turnov, z. s.

374 Pošepná Karolína 2005 AC Mladá Boleslav z.s.

375 Potácelová Kristýna 2004 TJ Olympia Bruntál z.s.

376 Provalilová Stela 2005 MÍLAŘI Domažlice

377 Radová Daniela 2005 Atletika Benešov

378 Sajdlová Tereza 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

379 Sebránková Ema 2005 AK Bílina

380 Serbousková Sára Viktorie 2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s

381 Schwarczová Aneta 2004 AK ŠKODA Plzeň

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 101

Processing by On line system s.r.o. 22.11.2017 10:303/4



382 Sigmundová Adéla 2005 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek

383 Sikorová Markéta 2005 TJ TŽ Třinec

384 Slámová Anna 2004 ASK Lovosice

385 Steinsová Adéla 2004 SK Sporting Příbram, Z.S.

386 Stoklasová Zuzana 2004 TJ Nové Město na Moravě z.s.

387 Stránská Natálie 2004 AC Mladá Boleslav z.s.

388 Střešňáková Veronika 2004 TJ Nové Město na Moravě z.s.

389 Svobodová Barbora 2004 VSK Univerzita Brno

390 Szücsová Tereza 2005 AC Turnov, z. s.

391 Szymanská Zuzana 2004 SK Aktis Praha z.s.

392 Šalátová Veronika 2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

393 Šimončíková Kateřina 2004 TJ Olympia Bruntál z.s.

394 Štrosová Aneta 2004 Univerzitní sportovní klub Praha

395 Švihálková Vendula 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí

396 Ťahanová Viktorie 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek

397 Trefilová Barbora 2005 TJ Olympia Bruntál z.s.

398 Vaníčková Nela 2004 AC Turnov, z. s.

399 Venoušová Terezie 2005 TJ Šumperk, z.s.

400 Vesecká Nikol 2004 SK Sporting Příbram, Z.S.

1101 Vilčková Karolína 2005 TJ Slezan Frýdek-Místek

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 101

Processing by On line system s.r.o. 22.11.2017 10:304/4


